Tillfallig tidtabell for taglinje 74, Torsby-Kil-Karlstad

Installda avgangar pa grund av banarbete

RAd markering=installd avgang

Gul markering=avgang med ersattningstrafik

Vi hanvisar aven till busslinje 274 som kompletterar taglinje 74:s reducerade trafik.

Nedan hittar du tillfalliga tidtabeller for de dagar som avviker fran grundtidtabellen. Tabellen visar perioden 4-5 november 2024.

OBS! For det aktuella trafiklaget din resdag — hall dven koll i reseplaneraren for att se eventuella ytterligare forandringar i trafiken.

Torsby-Karlstad
Tisdag 5 November

Tog ID 8952 58952 LT T 58954 8054 "B956 58956 BOS56 ' 8958 BOSB 8962 8962 " 8964 8964 ' BOGG ' 8968 ' 8970 ' 8974
Gangdager Ti Ti Ti Ti Ti Ti Ti Ti Ti Ti Ti Ti Ti Ti Ti Ti Ti Ti
Torsby 03:45 05:40 05:40 06:28 06:28 10:59 12:56 15114 16:34 17:25 20:33
Oleby 03:55 | 05.50 | 06:38 11.09 13.06 15:21 16:41 17:32 20:40
Lysvik 04:10 | 06.06 | 06:54 11.25 13.22 15:35 16:57 17:45 20:53
Edsbjorke 04:22 | 06.18 | 07:06 11.37 13.34 1547 17:09 17:57 21:05
Sunne 04:34 06:15 06.29 07:03  07:17 11.48 13.45 1553 1716 18:04 2112
Sunne 04:34 06:15 06.29 07:03  07:17 08:00 11.48 13.45 15:54 17:19 18:.07 21:14
Kolsnis I I I I I I I I I I I I
Rottneros E45 04:44 | 06.40 | 07:28 08:11 11.59 13.56 15:59 17:26 18:13 21:20
Ojervik séneby 04:47 | 06.49 | 07:37 08:20 12.08 14.05 16:01 17:20 18:16 21:23
Vistra Amtervik 04:53 06:31 07.00 07:19  07:48 08:31 12.19 14.16 16:07 17:34 18:21 21:28
Bickebron 05:03 | 07.09 | 07:57 08:40 12.28 14.25 16:16 17:46 18:28 21:40
Frykasen Linnedal 05:10 | 07.18 | 08:06 08:49 12.37 14.34 16:21 17:51 18:33 21:45
Tolita Lévasen 05:17 | 07.32 | 08:20 09:03 12.51 14.48 16:27 17:57 18:39 21:51
Kil 05:37 | 07.50 | 08:38 09:21 13.09 15.06 16:36 18:07 18:48 22:00
Kil 05:37 | 07.50 | 08:38 09:21 13.09 15.06 16:36 18:08 18:50 22:01
Karlstads central 05:59 : 08.12 08:03 09:00 09:43 13.31 15.28 16:49 18:22 1914 22:16
Karlstads central

Karlstad Vilsviken

Vise

Kristinehamn




Karlstad-Torsby

Mandag 4 November

Tog ID Feos3 ¥ 8955 8957 8959 " 8961 "8963 " BOGT 8969 " 8971 8973 " 8973
Gangdager M M M M M M M M M M M
Kristinehamn 12:34

Vise 12:44

Karlstad Vilsviken 13:07

Karlstads central 13:12

Karlstads central 08:18 10:06 13:20 14:06 1541 1710 1841 20:17
Kil 08:36 10:18 13:33 1419 1556 17:26 18:58 20:30
Kil 07:04 08:42 10:19 13:35  14:23 1556 17:26 18:59 20:30
Tolita 07:15 08:53 10:27 13:43 14:34 16:05 1736 19:08 20:41
Frykdsen 07:21 08:59 10:33 13:49  14:40 16:12 17:42 1913 20:47
Bidckebron 07:29 09:07 10:38 13:57 14:51 1617 1746 1918 20:53
Vastra Amtervik 07:36 09:16 10:45 14:04  14:59 16:24 17:53  19:25 21:01
Ojervik 07:42 09:21 10:50 14:10 1505 16:30 1759 19:31 21:06
Rottneros 07:45 09:26 10:53 14:13 1508 16:33 1802 1936 21:10
Kolsnis | I | I | I | | |
Sunne 07:50 09:31 10:57 14:18 1512 16:37 1807 1941 21:15
Sunne 09:32 10:58 14:22 1513 16:38 1810 1942 21:15
Edsbjorke 09:40 11:04 14:31 1521 16:45 1817 | 21:25
Lysvik 09:53 11:19 14:43 15:36 16:56 18:29 20:00 21:38
Oleby 10:06 11:33 14:57 1549 1710 1841 20013 21:51
Torsby 10:14 11:41 15:04 1556 1717 18:49 20:22 21:59




Tisdag 5 November

Teg ID 8953 68953 58953 8953 Tgo55 pg9s55 T B957 8957 8959 8950 T8961 8961 58061 8963 Y8967 8969 Ta971 TeeT3
Gangdager Ti Ti Ti Ti Ti Ti Ti Ti Ti Ti Ti M-F M-F Ti Ti Ti Ti M-F
Kristinehamn

Vise

Karlstad Vilsviken

Karlstads central

Karlstads central 08:18 10:06 13:20 14:06 14:06 1541 1710 18:41 2017 22:43
Kil 08.40 10.23 13.42 | 14:28 15:56 17:26 18:58 20:30 22:56
Kil 07:04 07:04 08.40 10.23 13.42 | 14.26 15:56 17:26 18:59 20:30 22:57
Tolita | 07.22 08.58 10.46 14.00 | 14,46 16:05 17:36 19:08 20:41 23:.07
Frykdsen | 07.36 09.12 11.00 14.14 | 15.00 16:12 17:42 19:13 2047 23113
Bickebron 07:29 | 07.45 09.21 11.09 14.23 | 15.08 16:17 17:46 19:18 20:53 23:18
Vistra Amtervik 07:38 07:34 07.54 09.30 11.18 14.32 14:49 1518 16:24 17:53 1925 21:01 23:25
Ojervik 07:49 | 08.05 09.41 11.29 14.43 | 15.29 16:30 17:59 19:31 21:06 23:32
Rottneros 07:58 | 08.14 09.50 11.38 14.52 | 15.38 16:33 18:02 192:36 21:10 23:37
Kolsnis | | | | | | | | O T T
Sunne 08:04 07:50 08.25 10.01 11.49 15.03 15:05 1549 16:37 18:07 1241 21:15 23:41
Sunne Frysellska skolan 08:09 10.01 11.49 15.03 15:05 1549 16:38 18:10 19:42 21:15 23:41
Edsbjorke 10.13 12.01 15.15 | 16.01 16:45 18:17 | 21:25 23:50
Lysvik 10.24 12.12 15.26 | 16.12 16:56 18:29 20:00 21:38 00:02
Oleby 10.40 12.28 15.42 | 16.28 17:10 18:41 20:13 21:51 00:16

Torsby 10.50 12.38 15.52 15:40 16.38 17:17 18:49 20:22 21:69 00:23




